
r
ѕу'

Г' 1
ЕПС

_
~'• ~`-

Одлука о додели Уговора ;

'` , , .. _ -

~~'• o м лa 
a.

Ф . .Р,. у. . р. . ..

; бpojгćтpaнaг 1/4

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковића број 1
Број: 6.05.6 - Е.02.01.-67002/22-?ОА~ 
Бајина Башта:  12. Q3. 2018 

(датум)

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Стаryта Јавног предузеflа „Електопривреда Србије"
(ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст), члана 37.
Правилника 0 уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузену „Електропривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године), и Правилника 0 изменама
правилника 0 уређивању посryпка јавне набавке у Јавном предузеflу „Електропривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017. године), на основу Извештаја 0
стручној оцени понуда (број 6.05.6-Е.02.01.-67002/ од .2018. године),
финансијски директор Зорица ЈовановиТг, no Пуномоflју директора ЈП ЕПС број
12.01.47951/1-15 oд 24.09.2015. године и Допуне Пуномоflја број 12.01.47951/2-15 oд
07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА
OTBOPEHИ ПОСТУПАК

JABHA HAБABKA број ЈН/2100/0385/2017

ИЗPAДA МАГАЦИНСКОГ ПPOCTOPA ЗA СКЛАДИШТЕЕbЕ ПЛОЧАСТИХ ЧЕЛИЧНИХ
МАТЕРИЈАЛА У XE ББ -2. ФАЗА

Уговор 0 јавној набавци број ЈН/2100/0385/2017 ИЗРАДА МАГАЦИНСКОГ ПPOCTOPA ЗA
СКЛАДИШТЕЕbЕ ПЛОЧАСТИХ ЧEЛИЧHИX МАТЕРИЈАЛА У XE ББ - 2. ФАЗА, додељује
ce rpynu Понуђача из Заједничке понуде: „РАДМОНТ" д.о.о. Бајина Башта (носилац
посла) и ГП „Грађевинар" д.о.о. Уб, чија је Понуда евидентирана код Понуђача под
бројем 09/2018 од 07.03.2018. године, благовремена, одговарајуflа, прихватљива и
прворангирана.

У Обрасцу број 2- Структура понуђене, Предмер и предрачуна радова, Табела -
Извођење радова no npojeiny, дате су OKBИPHE КОЛИЧИНЕ радова које могу бити
кориговане.
Потребме количиме радова, могу бити веflе или мање oд оквирних количина, биflе
дефинисане у пројектној документацији која је, такође, предмет ове набавке.

Уговор he бити закључен до максимално процењене вредности предметне Јавме
набавке, која изнocи 10.000.000,00 димара без ПДВ-а.

Плаflања стварно изведених радова he ce вршити no помуђеним - усвојеним
једимичним ценама из Уговора.
Укупма количина свих изведених радова финансијски је лимитирана уговореном
вредношfiу, тј., укупма количина свих изведених радова, у току реализације
предметне јавне набавке, ни у ком случају, финансијски не може бити веflа од
уговорене вредности.
HAflONiEHA:
Цена дата у понуди rpyne Понуђача из Заједничке понуде: „РАДМОНТ" д.o.o. Бајина
Башта и ГП „Грађевинар" д.o.o. Уб, KOJA JE СЛУЖИЛА ИСКЈbУЧИВ0 ЗA
ВРЕДНОВАЕ6Е ПОНУДА, износи 6.247.000,00 динара без ПДB-а.
Ова Одлука се објављује на Порталу JH PC у року од три дана од дана доношења.

6.05.6-E.02.01.-67002/22-2018



. Одлука 0 дОдели,Уговора .

Ознака   .
формцлара+ QF-G-023

Број. страна: 214

О БРАЗЛОЖЕн6Е

1. Предмет јавне набавке су РАДОВИ - ИЗРАДА МАГАЦИНСКОГ ПPOCTOPA ЗA
СКЛАДИШТЕЕbЕ ПЛОЧАСТИХ ЧЕЛИЧНИХ MATEPИJAЛA y XE BB -2. ФАЗА.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 10.000.000,00 динара без ПДB-а.

3. Основни подаци о Понуђачима:

Ред. бр Назив Адреса

1

Заједничка понуда:
„ГРО СТАТИК" ДOO Нови Сад

„ДИКИЋ" ДOO Бачки Јарак

ул. Булевар деспота Стефана број 13
21000 Нови Сад

ул. Ивана Милутиновиfiа број 57
21234 Бачки Јарак

2
Заједничка понуда:

„ГОША МОНТАЖА" AД Београд
иС.Г.Р „Зека" д.о.о. Бајина Башта

Булевар Арсенија ЧарнојевиТга број 140
11176 Београд 52

ул. Вука Караџиflа број 18
31250 Бајина Башта

З

Заједничка понуда:
„Роломатик" д.о.о. Бајина Башта

и
ГП „Градинг" д.о.о Бајина Башта

ул. Бушинско поље број 252
31250 Бајина Башта

ул. Лазара Тодоровиfiа број 7
31250 Бајина Башта

4. „ПРО-ИНЖЕЕ6ЕР" д.о.о. Пожега ул. Француска број 1
31210 Пожега

5
Заједничка понуда:

„РАДМОНТ" д.о.о. Бајина Башта
и

ГП „Грађевинар" д.о.о. Уб

ул. Миленка Топаловиflа број 74
31250 Бајина Башта

ул. Душана ДаниловиТга број 5
14210 Уб

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:
Нема одбијених понуда, све поднете понуде су ОдгОварајуflе и прихватљиве.

5. Понуде Понуђача, које нису одбијене, a евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуђачима" под редним бројевима 1., 2., 3., 4., и 5. су благовремене, Наручилац их није
одбио због битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају
права Наручиоца или обавезе Понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне
набавке, па се као такве оцењују прихватљивим.

6. Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуђена цена.



ЕПС

Одлука. о дoдeли: Yroвopa"`,.
,

Ознака: `.
формулара;' . QF-G-023

Бројјстранаі ; 3/4

7. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом наведеног критеријума на следеfiи начин:

Редни број
(из тачке
„основни
подаци 0

понуfјачима")

Понуђач
Понуђена цена из понуде,
која служи искључиво за

вредновање понуда
Ранг

1.

Заједничка понуда:
„ГРО СТАТИК" ДOO Нови Сад

Ул. БУлевар деспота Стефана број 13
21000 Нови Сад

и
„ДИКИЋ" ДOO Бачки Јарак

Ул. Ивана Милутиновиfiа број 57
21234 Бачки Јарак

8.508.000,00
динара без ПДB-а 3.

2'

Заједничка понуда:
„ГОША МОНТАЖА" АД Београд

БУлевар Арсенија ЧарнојевиТга 140
11176 Београд 52

и
С.Г.Р „Зека" д.о.о. Бајина Башта

Ул. ВУка Кара4иflа број 18
31250 Бајина Башта

9.987.781,00
динара без ПДB-а 5'

3'

Заједничка понуда:
„Роломатик" д.о:о: Бајина Башта

Ул. БУшинско:поље број 252
31250 Бајина Баштав ''

 =; ;
ГП „Градинг" д.о.о Бајина Башта

Ул. Лазара Тодоровиfiа број 7
31250 Бајина Башта

8.946.400,00
динара без ПДB-а. 4'

4.
„ПРО-ИНЖЕЊЕР" д.о.о. Пожега

Ул. Француска број 1
31210 Пoжera

7.315.000,00
динара без ПДВ-а. 2'

.

. „ -
~ . .

. .
.~i.,

. . .

. ,, , ,
5• _

, -. '

Заједничка~.понуда ,  ,
 1.: ~Y.t ' ~ 1

,;РАДМОНТ" д:оо:;6а ина 6ашта, .1 .-,.~ s; : -
У л:':Миленка:.Топалови~га;бро 74:~":.;.,1~.,_:.::  ° ~: ~~ ;. 31250,Бајина;Баш.та, ;У., >.., ::,_ .. ;и ~ • ‚: .;; .°,:;~ :

 ~ ~ . .ГП';;Грађевинар" .`д:о:о: ,Уб,'
ул Душана:ДаниловиЕга.број 5` .. , 1421О~ Уб

'
. .

. . . •6 2;4,7~000,00,
~:Aинapa~бeз`~ПДB:=a. ~ .

. - ~.F.. ~ . .
' . . . . ~ . . ..

!°

~
_

.~1~:~' ::,

. Ha основУ напред наведеног Комисија је предложила НаручиоцУ да донесе одлукУ 0
додели Уговора групи ПонУЕјача из Заједничке понуде: „ РАДМОНТ" д.о.о. Бајина Башта
(носилац посла) и ГП „Грађевинар" д.о.о. Уб, чија је понуда оцењена као
благовремена, одговарајУfiа, прихватљива и прворангирана, за радове на ИЗРАДИ
MAГAЦИHCKOГ ПPOCTOPA ЗA СКЛАДИШТЕЊЕ ПЛОЧАСТИХ ЧEЛИЧHИX
MATEPИJAЛA У XE 66 -2. ФАЗА.



w~

~ ЕПС

Одлука 0 додели Уговора

,

Ознака '
формулара- QF-G-023

Број:страна 4/4

У Обрасцу број 2- Структура понуђене, Предмер и предрачуна радова, Табела -
Извођење радова no пројекту, дате су ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ радова које моry бити
кориговане.
Потребне количине радова, моry бити веflе или мање oд оквирних количина, биТге
дефинисане у пројектној документацији која је, такође, предмет ове набавке.

Уговор fle бити закључен до максимално процењене вредности предметне Јавне
набавке, која износи 10.000.000,00 динара без ПДB-а.

ПлаТгања стварно изведених радова Tie се вршити no понуђеним - усвојеним
јединичним ценама из Уговора.
Укупна количина свих изведених радова финансијски је лимитирана уговореном
вредношТгу, тј., укупна количина свих изведених радова, у току реализације
предметне јавне набавке, ни у ком случају, финансијски не може бити веflа oд
уговорене вредности.

Правна поука:

У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиry права
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу
Јавних набавки.

Финансијски директор
~ 

.
 Офаl~с,а "Дринско - Лимске XE"

:вановиТг, дипл.економиста

Доставити:
• Финансијском директору Огранка - Зорици ЈовамовиТг;
• Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка;
• Комисији за JH и
• Архиви.


